Produkispezifikation

Artikel/Verkehrsbezeichnung:

Flammkuchen Mediterran

World of Convenience

Qualitat als Anspruch — Zuverlassigkeit als Prinzip

Créme Fraiche, gegrillte Paprika und Zucchini, Hirtenkdse und GewUrze

Artikelnummer: TK801063

Produktinformation:
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Verkehrsbezeichnung: Flammkuchen mit Creme, Paprika, Hirtenk&se und Zucchini

Gewicht: 3109
Produktmal: ca.35x28cm

Zubereitungshinweis

Verarbeitungshinweis: Schutzfolie entfernen, im vorgeheizten Backofen bei 200 °C ca. 5 - 6 Min. fertigbacken.
Gewichtsverlust durch Lagerung und Erhitzen.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten:

35 % CREME FRAICHE SoBe, 33 % Flammkuchenboden, 12 % Paprika, gegrillt, 12 % HIRTENKASE (45 % Fetti. Tr.), 9 %

Zucchini, gegrillt Zutaten: CREME FRAICHE, WEIZENMEHL, Paprika, Milch, Trinkwasser.
Kann Spuren von EIER, FISCH, SELLERIE, SENF enthalten.

Ohne Gentechnik hergestellt gemdaB Codexrichtlinie "Gentechnikfreie Produktion". Kontrolle durch agroVet

GmbH

Erndhrungsphysiologie:
Durchschnittiche Nahrwerte pro 100 g

Brennwert kJ/kcal 942/226
Fett 14g
-davon gesattigte FettsGuren 8 g
Kohlenhydrate 17 g
-davon Zucker 29
Eiweil 69

Salz 0,79 9

Mikrobiologische Parameter:

Escherichia coli: 1x10?
Koagulase-positive Staphylokokken: 1x10?
Salmonella: -

Erstell-Datum: 24.02.2020 / Freigabe durch GF

Schimmelpilze:
Prasumtive Bacillus cereus:
Listeria monocytogenes:
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World of Convenience

Qualitat als Anspruch — Zuverlassigkeit als Prinzip

Lager und Transport:

MHD bei Produktfion: 270 Tage
RLZ bei Anlieferung: 30 Tage

Lagertemperatur: -18°C

Verpackung

Verpackungseinheit: 10x 1St

Gewicht

brutto: 3.45 kg

netto: 3.10 kg

tara: 0,35kg

MaBe des Umkartons Bx H xT: 38 x 16 x 30 cm

Versandeinheiten Lage: 8

Lagen pro Palette: 10

Versandeinheiten pro Palette: 80

StUckzahl pro Palette: 800 St

MaBe der Palette: 120 x 80 x190 cm
Produktkennzeichnung

EAN-CODE: 4260319012071
Charge: LJTTTZ (J=Jahr, TTT=Tag, Z= Z&hler)
Allergene / (llla RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Ja Krebstiere

Eier Spuren Fisch

ErdnUsse Nein Soja

Milch (einschlieBlich Laktose) Ja Schalenfrichte
Sellerie Spuren Senf
Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite
Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken)
Zusatzstoffe:

Verdickungsmittel E407
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Nein
Spuren
Nein
Nein
Spuren
Nein
Nein

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stUtzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und k&nnen nurim der
uns vorliegenden Sperzifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit
den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstindig ausgeschlossen

werden.

Ohne Gentechnik hergestellt gemdaB Codexrichtlinie "Gentechnikfreie Produktion”. Kontrolle durch agrovet GmbH
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